2 0 2 2 / 0 4Kossel
PTCA Balloon Dilatation Catheter Specification
Compliance Index
Ordering Information
PTCA Balloon Dilatation Catheter
10 15 20 25 30
1.00 KPTCA100010 KPTCA100015**
*
N/A N/A N/A
1.25 KPTCA125010 KPTCA125015*
* *
*
N/A N/A N/A
1.50 KPTCA150010 KPTCA150015 KPTCA150020*
*
KPTCA150025* KPTCA150030*
*2.00 KPTCA200010 KPTCA200015 KPTCA200020 KPTCA200025* KPTCA200030
2.25 *KPTCA225010 KPTCA225015 KPTCA225020*
*
KPTCA225025* KPTCA225030*
2.50 *KPTCA250010 KPTCA250015 KPTCA250020 KPTCA250025* KPTCA250030*
2.75 KPTCA275010* *KPTCA275015 KPTCA275020*
* * *
KPTCA275025* KPTCA275030*
3.00 KPTCA300010 KPTCA300015 KPTCA300020 KPTCA300025* KPTCA300030*
3.25 KPTCA325010* KPTCA325015*
*
KPTCA325020*
*
KPTCA325025* KPTCA325030*
3.50 KPTCA350010* KPTCA350015 KPTCA350020 KPTCA350025* KPTCA350030*
4.00 KPTCA400010* KPTCA400015* KPTCA400020* KPTCA400025* KPTCA400030*
Balloon Diameter
(mm)
Balloon Length (mm)
[kPa] [atm] 1.00 1.25 1.50 2.00 2.25 2.50 2.75 3.00 3.25 3.50 4.00